
 

 

 

 

 

 

 

 

Obloha byla modrá jako safír na masivním prstenu, který zdobil tlustý ukazováček pravé ruky 

doktora Madera, který před chvílí chvatně opustil jídelnu sanatoria ve švýcarském Davosu, 

aby co nejrychleji předal zprávu krejčímu Lukáčkovi, který měl na kraji lázeňského střediska 

pronajatý dům, který ovšem částečně pronajímal dál jednomu podivnému nájemníkovi a 

doufám, že nám vybude trocha času, abychom se mu věnovali podrobněji, ale teď ho opravdu 

nemáme, protože se musíme věnovat doktoru Maderovi a jeho zprávě, kterou si pomocí 

dešifrovací mřížky dešifroval z týdeníku Time, který byl pacientům a hostům luxusního 

sanatoria spolu s mnoha jinými světovými deníky a týdeníky a měsíčníky k dispozici na 

stojanech stojících vpravo od vchodu do jídelny, jejíž světlý a vzdušný prostor poskytoval 

místním pacientům náležité pohodlí k zažití výtečných snídaní, na kterých se zde opravdu 

nešetřilo. Dnes si dr.Mader, jinak sedící v jídelně u stolu pro šest osob hned naproti onomu 

stojanu s tiskovinami a to zády ke vchodu a čelem obráceným k velkým francouzským 

oknům, z nichž byla úžasná vyhlídka na alpské velikány na obzoru, za nímž právě v Zurichu 

přistálo letadlo s několika státníky a bankéři, dopřál několik franfurtských párků, kakao a 

kávu a přitom si listoval výše zmíněným týdeníkem z druhého květnového týdnu roku 2011 a 

v článku věnovaném blížícímu zasedání mezinárodního měnového fondu ho cosi zaujalo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Antikvariát Kačur uvádí                                                                                                     téma DAVOS            

 

                                                                                 AK-29 

 

Zvláštní příloha č.7. Román na pokračování DAVOS,autoři Kačur,CHáb 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Knižní doporučení 

 
 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


